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RĘKAWICE PROGRIP PLUS BLACK/BEIGE M CLIMBING
TECHNOLOGY
190,99 zł brutto 155,28 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Rękawice PROGRIP PLUS black/beige M Climbing Technology

Rękawiczki Climbing Technology Progrip Plus znanego włoskiego producenta wykonane ze skóry bardzo dobrze sprawdzą się
podczas intensywnego użytkowania lub asekurowania. Użytek zrobią z nich pracownicy wysokościowi, ratownicy i
wspinacze.

Progrip Plus to komfortowe skórzane rękawiczki z pełnymi palcami. Ergonomicznie zaprojektowane idealnie dopasowują się
do dłoni użytkownika, zapewniając wygodę. Stworzone z myślą o długim użytkowaniu, idealnie nadają się w parkach
linowych lub prac z liną. Progrip Plus wykonane są z trwałej naturalnej skóry. Podwójny materiał po wewnętrznej stronie
dłoni na kciuku i palcu wskazującym dodatkowo wzmacnia rękawiczki i chroni użytkownika przed otarciami. Delikatna,
rozciągliwa tkanina nad kciukiem, palcami i nadgarstkiem pozwoli na swobodę ruchów dłoni.

Rękawice posiadają regulowane zapięcie na rzep Velcro przy nadgarstku, elastyczny neoprenowy ściągacz z oddychalnych
materiałów nie będzie krępował ruchów. Dodatkowa wstawka ze skóry posiada otwór do zawieszenia przy uprzęży.
Rękawiczki Progrip Plus bardzo dobrze dopasowują się do użytkownika. Jakość wykonania i specjalny projekt sprawiają, że
rękawiczki Climbing Technology będą doskonałą propozycją dla wymagających użytkowników.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

RĘKAWICZKI CLIMBING TECHNOLOGY PROGRIP PLUS - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Model dla profesjonalistów z pełnymi palcami;
Chronią dłonie podczas pracy z liną;
Głównym materiałem jest wytrzymała naturalna skóra;
Dodatkowe wzmocnienia na części chwytnej oraz palcach;
Otwór do troczenia;
Rzep dla maksymalnego dopasowania;
Waga (rozmiar M): ok. 120 gramów.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X983
Kolor żółty
Płeć Męskie
Przeznaczenie Via Ferraty / Praca z liną
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Materiał podstawowy Skóra
Rodzaj rękawiczek Rękawiczki do asekuracji, prac linowych, zjazdów
Krój rękawiczki Klasyczny - rękawice z 5 palcami (pełne, długie)
Długość mankietów Krótkie
Mankiety Regulowane rzepem
Dodatkowy ściągacz Brak
Do ekranów dotykowych Nie
Pętla nadgarstkowa Nie
Otwór w zagłębieniu Nie
Zaczep Tak, otwór na karabinek sprzętowy wpinany do uprzęży czy plecaka
Możliwość spięcia Nie
Wipe pad Brak
Kieszonka na ogrzewacz Nie
Termika Podstawowa ochrona
Velcro® Tak


